
Part IV. Items of General Interest
Processing of Returns Filed by
Exempt Organizations to be
Centralized in the Ogden Service
Center

Announcement 96–63

Internal Revenue Service return pro-
cessing of information and tax returns
filed by tax-exempt organizations is be-
ing centralized into the Ogden Service
Center. The centralization wil l be in two
stages. Beginning July 1, 1996, the
Ogden Service Center wil l assume the
responsibility for processing exempt or-
ganization returns normally filed in the
Fresno and Cincinnati Service Centers.
Also beginning July 1, 1996, the Ogden
Service Center wil l assume responsibil-
ity for printing and monitoring the
Supplemental Group Ruling Information
listings, which are sent to parent organi-
zations to assist them in notifying the
Service of changes to their subordinate
groups as required by Revenue Proce-
dure 80–27, 1980–1 C.B. 677.
Beginning January 1, 1997, the

Ogden Service Center wil l assume the
responsibility for processing exempt or-
ganization returns normally filed in all
other service centers. The forms that are
being centralized in the Ogden Service
Center are Form 990, Form 990–C,
Form 990–EZ, Form 990–PF, Form
990–T, Form 1041–A, Form 4720, Form
5227, Form 5578, and Form 5768.
Forms 990–BL and 6069 wil l con-

tinue to be filed and processed in the
Cincinnati Service Center. Any form not
listed above should be filed at the
service center listed in the form’s in-
struction as the appropriate service cen-
ter for the area in which the exempt
organization is located.
Exempt organizations that normally

fil e any of the covered forms at the
Fresno or Cincinnati Service Centers
should, though they are not required to,
fil e at the Ogden Service Center begin-
ning July 1, 1996, using the following
address: Internal Revenue Service,
Ogden, UT 84201. Exempt organization
returns that are filed at the Fresno or
Cincinnati Service Centers between July
1, 1996, and January 1, 1997, wil l be
forwarded to the Ogden Service Center.
Exempt organization forms and instruc-
tions wil l contain the new submission
address when the 1996 editions of the
forms and instructions are printed.

Gasoline and Diesel Fuel Excise
Tax; Registration Requirements;
Correction

Announcement 96–64

AGENCY: Internal Revenue Service
(IRS), Treasury.

ACTION: Correction to final regula-
tions.

SUMMARY: This document contains
corrections to final regulations (TD
8659 [1996–16 I.R.B. 4]) which were
published in the Federal Register for
Thursday, March 14, 1996 (61 FR
10450). The final regulations relate to
the taxes on gasoline and diesel fuel
reflecting and implementing certain
changes made by the Omnibus Budget
Reconciliation Act of 1993.

EFFECTIVE DATE: March 14, 1996.

FOR¬ FURTHER¬ INFORMATION
CONTACT: Frank Boland (202) 622–
3130 (not a toll-free number).

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Background

The final regulations that are subject
to these corrections are under sections
4081 and 4101 of the Internal Revenue
Code.

Need for Correction

As published, [TD 8659] contains
errors that are in need of clarification.

Correction of Publication

Accordingly, the publication of final
regulations which are the subject of FR
Doc. 96–5586 is corrected as follows:

§ 48.4101–1 [Corrected]

On page 10460, column 2, paragraph
(f)(3)(ii)(D) , lines 4 and 5 are corrected
by merging the two lines to read ‘‘para-
graph (j) of this section, without regard
to’’.

Cynthia E. Grigsby,
Chief, Regulations Unit

Assistant Chief Counsel (Corporate).

(Filed by the Office of the Federal Register on
June 3, 1996, 8:45 a.m., and published in the issue
of the Federal Register for June 4, 1996, 61 F.R.
28053)
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